QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Hội đồng coi chấm kiểm tra

Giữa học kì I năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS LENG SU SÌN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành điều lệ trường THCS, Trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 03/2023/TT-BGDĐT ngày 06/02/2023 của Bộ giáo dục và Đào

tạo về việc ban hành Quy chế và hoạt động của trường phổ thông dân tộc bán trú;

Căn cứ Quyết định số 1968/QĐ-UBND, ngày 14/8/2024 của UBND huyện

Mường Nhé về việc Ban hành thời gian năm học 2024-2025 của giáo dục Mầm non,

giáo dục Tiểu học, giáo dục Trung học cơ sở và bổ túc trung học cơ sở trên địa bàn

huyện Mường Nhé;

Căn cứ Hướng dẫn số 662/HD-PGDĐT, ngày 16/8/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Mường Nhé về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung

học cơ sở năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 59/KH-THCSLSS, ngày 31/8/2024 của trường PTDTBT

THCS Leng Su Sìn về Kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 92/KH-THCSLSS, ngày 25/10/2024 của trường PTDTBT

THCS Leng Su Sìn về Kế hoạch kiểm tra giữa học kì I năm học 2024-2025;

        Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Hội đồng coi chấm kiểm tra giữa học kì I năm học 2024 -

2025 gồm những ông (bà) có tên sau:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2: Hội đồng có nhiệm vụ coi chấm kiểm tra theo đúng quy định tại các

văn bản hướng dẫn hiện hành.

1. Đối với các môn: (Tin học, GDCD, Nghệ thuật, GDTC, Công nghệ, HĐTN,

GDĐP)

- Thời gian: Từ ngày 04/11 đến hết ngày 06/11/2024.

UBND HUYỆN MƯỜNG NHÉ

TRƯỜNG PTDTBT THCS LENG SU SÌN

Số: 96/QĐ-THCSLSS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Leng Su Sìn, ngày 03 tháng 11 năm 2024

2. Đối với các môn: Toán, Ngữ văn, Tiếng anh, KHTN, LS-ĐL

- Thời gian:  Từ ngày 07/11/2024 đến ngày 08/11/2024

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Chủ tịch hội đồng phân công.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các tổ chuyên môn, tổ chức

đoàn thể của nhà trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- PGD&ĐT huyện;

- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

                     Khoàng Lòng Tư

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI CHẤM KIỂM TRA

GIỮA HỌC KÌ I NĂM HỌC 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định số 96 /QĐ-THCSLSS, ngày 03 tháng 11 năm 2024)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Khoàng Lòng Tư CT HĐ Chỉ đạo chung

2 Nguyễn Minh Văn PCT HĐ Chỉ đạo thực hiện KT

3 Lê Duy Dục Thư ký Ghi chép diễn biến HĐ

4 Lò Văn Tuất Ủy viên GV coi, chấm KT

5 Trịnh Thị Lan Ủy viên GV coi, chấm KT

6 Vì Thị Kim Ủy viên GV coi, chấm KT

7 Đoàn Thị Hòa Ủy viên GV coi, chấm KT

8 Lộ Văn Năm Ủy viên GV coi, chấm KT

9 Nguyễn Xuân Hòa Ủy viên GV coi, chấm KT

10 Trần Xuân Trường Ủy viên GV coi, chấm KT

11 Nguyễn Văn Điệp Ủy viên GV coi, chấm KT

12 Vũ Đức Hoàng Ủy viên GV coi, chấm KT

13 Trần Thị Son Ủy viên GV coi, chấm KT

14 Triệu Thị Vân Ủy viên GV coi, chấm KT

15 Khoàng Phèn Phạ Ủy viên GV coi, chấm KT

16 Quàng Thị Xôm Ủy viên GV coi, chấm KT

17 Nguyễn Thị Mơ Ủy viên GV coi, chấm KT

18 Lưu Quang Công Ủy viên GV coi, chấm KT

29 Tô Xuân Hà Ủy viên GV coi, chấm KT

20 Lường Thị Thuấn Ủy viên GV coi, chấm KT

21 Thào A Minh Ủy viên GV coi, chấm KT

22 Bùi Thúy Quỳnh Ủy viên GV coi, chấm KT

23 Vì Văn Trưởng Ủy viên GV coi, chấm KT

24 Vừ Thị Hiền Ủy viên GV coi, chấm KT

25 Nguyễn Bùi Hải Đăng Kế toán Phục vụ

26 Trương Hòa Dèn Bảo vệ Phục vụ

27 Mùa Lềnh Sính Y tế Phục vụ

(Danh sách này gồm có 27 đ/c tham gia trong hội đồng)